
                                                       Российская Федерация
                                                     Костромская область 
                                                            Город Галич

                                     Дума городского округа – город Галич 
                                                  Костромской области

                                                               Р Е Ш Е Н И Е

от  24  марта  2011 года                                                                           № 53

О внесении изменений в Правила благоустройства
и санитарного содержания территории городского
округа — город Галич Костромской области,
утвержденные решением Думы городского округа 
- город Галич Костромской области от 28.02.2007 года
№145

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  года  №131-ФЗ  «Об  общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь 
Уставом муниципального образования городской округ город Галич Костромской области,

Дума городского округа решила:

1. Внести в Правила благоустройства и санитарного содержания территории городского 
округа - город Галич Костромской области, утвержденные решением Думы  городского округа - 
город  Галич  Костромской  области  от  28.02.2007  года  №145  (в  редакции  решений  Думы 
городского округа  -  город Галич Костромской области от  29.04.2008г.  №323,  от  10.06.2008г. 
№343, от 14.08.2008г. №369), следующие изменения:

раздел  10  «Содержание  домашних  животных  в  городском  округе  город  Галич 
Костромской области» признать утратившим силу. 

2. Направить настоящее решение главе городского округа для подписания.
3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального  опубликования. 

Действие настоящего решения распространяется на правоотношения возникшие с 11 марта 2011 
года.
 

Глава городского округа -
город Галич Костромской области                                                                              А.П. Белов


